2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 мая 2025 года                                                   	№ 424
г. Горловка

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

С целью организации транспортного обслуживания населения                       на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, в соответствии с Федеральным законом                от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 26 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом            и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 года № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», пунктом 5 части 2 статьи 6 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года № 9-РЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1, от 20 декабря 2024 года № I/41-4), подпунктом 7 пункта 2.4 Положения об администрации городского округа Горловка, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года  № I/8-3, Порядком ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок, включающий порядок внесения в указанный реестр сведений об изменении вида регулярных перевозок на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденным постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 27 апреля 2024 года № 128, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом            и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденный постановлением администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики от 10 июня 2024 года № 204 (с изменениями от 23 октября 2024 года № 525, от 29 ноября 2024 года № 630), следующие изменения:

1.1. В строке 13 в графе 9 «Виды транспортных средств» после слов «Автобус ЛАЗ» дополнить словами «Автобус ПАЗ»;

1.2. В строке 13 в графе 10 «Классы транспортных средств» после слов «М3, Класс II, Средний» дополнить словами «М3, Класс II, Малый»;

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании Государственной информационной системе нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики – gisnpa-dnr.ru.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https:// gorlovka-r897.gosweb/gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                        на заместителя главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики Андриенко А.С.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики					И.С. Приходько
image1.png
>
Lgom y e7®